
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 515 – ОЗ 
от 17 август 2011 г.

В Комисия за финансов надзор е получено заявление с вх. РГ-10-65/12 от 21.04.2011 г., 
допълнено с писма вх. № РГ-10-65/12 от 02.05.2011 г. и от 07.06.2011 г. Заявлението е подписано от 
името на „Граве България Общо Застраховане” ЕАД, ЕИК: 200004787, чрез членовете на 
Управителния съвет на дружеството, Николай Логофетов и Габриела Генова.  С него е направено 
искане за получаване на разрешение за преобразуване чрез вливане на „Граве България Общо 
Застраховане” ЕАД в едноличния собственик на капитала му „Грацер Векселзайтиге 
Ферзихерунг Акциенгезелшафт” („Грацер Векселзайтиге Ферзихерунг АГ”) – австрийско 
акционерно дружество със седалище: Р. Австрия, 8010 Грац, община Грац, ул. „Херенгасе” 
№ 18 – 20, регистрирано в Търговския регистър на Окръжен съд – Грац с рег. № 37748m. 

Извършената проверка на заявлението, допълнено с писмата и приложените към тях 
документи установи, че отговарят на изискванията на чл. 117 и чл. 118, ал. 1 от Кодекса за 
застраховането и на изискванията на Търговския закон, Раздел V. „Преобразуване с участие на 
дружества от държави-членки на Европейския съюз, или от друга държава – страна по 
споразумението за Европейско икономическо пространство (ДВ, бр. 104 от 2007 г.)”, като 
неприложими за целите на инициираното производство са разпоредбите на чл. 265 г, ал. 3, т. 2-5, чл. 
265з, чл. 265и, чл. 265о, ал. 2, изр. 2 от цитирания Раздел V на Търговския закон.  

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 
надзор и чл. 118, ал. 3 от Кодекса за застраховането 

 КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  Р Е Ш И:  

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ ЧРЕЗ ВЛИВАНЕ НА „ГРАВЕ БЪЛГАРИЯ 
ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ” ЕАД, ЕИК: 200004787, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА 
УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ, СТОЛИЧНА ОБЩИНА, РАЙОН „СРЕДЕЦ”, БУЛ. 
„ВИТОША” № 19, ЕТ. 3 В ЕДНОЛИЧНИЯ СОБСТВЕНИК НА КАПИТАЛА МУ – „ГРАЦЕР 
ВЕКСЕЛЗАЙТИГЕ ФЕРЗИХЕРУНГ АКЦИЕНГЕЗЕЛШАФТ”, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС 
НА УПРАВЛЕНИЕ В ДЪРЖАВА ЧЛЕНКА НА ЕС – Р. АВСТРИЯ, 8010 ГРАЦ, ОБЩИНА 
ГРАЦ, УЛ. „ХЕРЕНГАСЕ” № 18 – 20, РЕГИСТРИРАНО В ТЪРГОВСКИЯ РЕГИСТЪР НА 
ОКРЪЖЕН СЪД – ГРАЦ С РЕГ. № 37748m. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република България 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
СТОЯН МАВРОДИЕВ 


